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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Quinta,
Costa del Sol

Det fjärde projektet i Real de La Quinta Residential Country Club Resort, Sabinas är
det mest ambitiösa hittills, enligt utvecklaren.

Byggandet av Sabinas föreslås i fyra etapper, vilket motsvarar de fyra distinkta
nivåerna på den utmärkta sluttningen som den kommer att ligga på. Fas I kommer att
bestå av 39 lägenheter fördelade på fyra låghus som erbjuder en kombination av
lägenheter, bottenvåningar med trädgårdar och takvåningar utformade för att
erbjuda fördelarna med envåningsboende i kombination med taksolarier för att
möjliggöra ett soligt boende när det är som bäst . Nära till alla de föreslagna
funktionerna i La Quinta Residential Country Club Resort.

Detta nya bostadsprojekt med exklusiva lägenheter har tilldelats internationellt
kända, men ändå lokalt hyllade arkitekter Villarroel Torrico, den kreativa kraften
bakom så många emblematiska landmärken i Marbella som Puente Romano Hotel
och Marina Puente Romano.

Blandningen av gräddbetong, trä och natursten återspeglar den omgivande
landsbygden för att uppmuntra känslor av harmoni med den fantastiska naturliga
miljön. De rymliga sällskapsytorna och de stora terrasserna skapar en känsla av rymd
och frihet som gynnar utomhusliv och inomhuskomfort.

Sabinas ligger i Real de La Quinta, där utsikten tar andan ur dig. En lyxig urbanisering
på 200 hektar på bergssidan, med villor och lägenheter. Ett innovativt och praktiskt
"smart liv" noggrant organiserat kring ett hotell, restauranger, butiker, golfbana och
golfakademi, wellness, ridcenter, fruktträdgårdar och en sportsjö.

El Lago Club kommer att bli verklighet 2025, och förenar sig med de fyra
stadsutvecklingen som vid det datumet kommer att omfatta Real de La Quinta
(Olivos, Quercus, Palmitos och Sabinas).

På Lucas Fox webbsida hittar du bara ett fåtal av lägenheterna och takvåningarna i
Sabinas Real de la Quinta som exempel. Så tveka inte att fråga efter specifika detaljer
som motsvarar dina preferenser, vad gäller läge, distribution och terrassutrymme.

lucasfox.se/go/sabinas-la-quinta
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 214m², Terrass 73m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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